
ZKUŠEBNÍ PROVOZ SBĚRNÉHO DVORA BŘÍSTVÍ 

srpen 2023 

Vážení občané,  

zahajujeme zkušební provoz nově vybudovaného sběrného dvora pro občany naší obce.  

 

Sběrný dvůr bude otevřen pro sběr: 

BIOODPADU A ŽELEZA 

 

Kontejnery jsou přístupné z boku sběrného dvora.  

Je možné k nim vstupovat dveřmi vpravo (žlutá šipka).  

Budou našim občanů prozatím k dispozice bez 

časového omezení (kdykoliv během dne, ideálně od 

7.00 – 19.00 hod.). 

VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU  

(nábytek, sanita, linoleum, koberce, matrace...),  

objemný elektroodpad (ledničky, televize, 

pračky), dřevo,  

pneumatiky z osobních automobilů bez disku aj. 
• POZOR!     Zdivo a suť jsou odpady stavební. 

Kontejnery budou přístupné 2krát za měsíc.  
(SRPEN - sobota 5. 8. a 19. 8. 2023 od 8.00 - 10.00 hod.).  

Odpad bude vždy přebírat určená osoba. 

Vstup dveřmi vlevo (červená šipka). 
Další termíny budou zveřejněny na webových stránkách a 

nástěnce obce. 

NEBEZPEČNÉHO ODPADU 
(např. barvy, lepidla, rozpouštědla, autobaterie 

apod.)  

Sběr nebezpečného odpadu bude i nadále realizován 

2krát ročně na jaře a na podzim. Termín zveřejněn na 

webových stránkách a nástěnce. Tato služba je zajištěna 

externím dodavatelem, který je oprávněn k poskytování 

těchto služeb.   

 

 

TŘÍDĚNÉHO ODPADU 
(papír, plast, sklo, kov, olej, nápojové kartony...)  

Kontejnery na tříděný odpad jsou nadále umístěny na 

třech stanovištích v obci:  

• z boku budovy obecního úřadu 

• na rohu v ulici „Ke Hřišti“  

• na rohu ulice „Na Vinohradech“ 

Žádáme o dodržování výše uvedených pravidel. 

 Prosíme zejména o to, aby velkoobjemový a nebezpečný odpad 

 byl přivezen jen v době k tomu určené a předán oprávněné osobě!   
 

V případě, že nebudou zachovávány tyto podmínky, bude nutné omezit příjem BIOODPADU  

a ŽELEZA jen na konkrétně stanovenou dobu.  

 

Celý areál sběrného dvora je monitorován kamerovým systémem.  
Na základě vzájemné dohody je možné ve výjimečných případech přijmout odpad mimo stanovenou dobu.  

Děkujeme za pochopení.                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                         Obec Bříství, kontakt: 725 566 044 

 



 

 


